
M&M reality holding a.s. Krakovská 583/9, 110 00 Praha 1, Tel.: 800 100 446, E-mail: info@mmreality.cz, web: https://www.mmreality.cz

Prodej - Komerční prostory číslo zakázky: 848797

Prodej obchodního objektu, 370 m², Plánice, ul. Klatovská
Klatovská, 34034, Plánice

9 750 000 Kč
za nemovitost
Pro více informací a termín
prohlídky kontaktujte
makléře.

Vyřizuje
Belobrad Jakub
Tel.: 800 100 446
GSM: 296 399 006
E-mail: info@mmreality.cz

Plocha kanceláří: 370 m2 Druh objektu: smíšená
Stav objektu: před rekonstrukcí Druh prostor: Obchodní
Umístění objektu: centrum obce Energetická náročnost: G - Mimořádně

nehospodárná

POPIS NEMOVITOSTI: Prodej objektu o zastavěné ploše 521 m2, který se nachází ve vyhledávané lokalitě
Klatovska, centrum obce Plánice, ulice Klatovská. Nemovitost v minulosti sloužila převážně k obchodním účelům.
Aktuálně je vhodná k celkové rekonstrukci jak interiérů tak exteriérů. K objektu náleží pozemek, který má dohromady
s přilehlou zahradou výměru 1781 m2. V okolí 10 km se nachází veškerá občanská vybavenost. Pro více informací a
termín prohlídky kontaktujte makléře. S vyřízením financování rádi poradí naši hypoteční specialisté.


